仁川まちづくり協議会

第10号

平成 29 年 6 月 28 日 仁川まちづくり協議会 会長 綿 昭人 連絡先 0798-51-6123

仁川まちづくり協議会(まち協)は、仁川小学校区に居住する住民、及び仁川小学校区に拠点を持つ団体によって構成される地域団体です。宝塚市等から補助金等をいただきながら、住民相互の交流と住民主体の活動を通じて、仁川小学校区内の総合的なコミュニティづくりのための活動をしています。皆様のご参加をお待ちしています。

定期総会を開催しました

5月21日、仁川小学校コミュニティ室において、平成29年度定期総会を開催しました。今年度の活動計画や収支予算等が承認され、総勢64人で活動を始めます。今年度の活動計画と予算は次のページをご覧ください。



A CALES

会長挨拶

この度、仁川まちづくり協議会の会長に再任されました鹿塩自治会会長の綿 昭人です。今年一年、よりよいまちづくりを目指して活動をしてまいります。皆様方のご支援ご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

ご来賓の皆様

宝塚市市民協働推進課課長 吉岡様 宝塚市社会福祉協議会常務理事 佐藤様 宝塚市社会福祉協議会 堀尾様・宮田様 仁川小学校校長 荻野様 仁川幼稚園園長 米本様

お忙しい中、ご臨席賜り、お祝いのお言葉をいた だきました。また、宝塚市長 中川智子様より、 お祝いのメッセージをいただきました。

動委員を募集しまみ

引き続き、ご一緒に活動していただける活動委 員を募集します。

子どもたちや保護者のために何かをしたい方 高齢者のために何かをしたい方 健康やスポーツに興味のある方 文化活動に興味のある方 仁川の住環境をよくしたい方 防犯・防災に興味のある方 お祭りにかかわってみたい方 パソコンが得意な方 まち協の広報紙を作ってみたい方

興味のある方はぜひご連絡ください。

連絡先:活動委員長 XX

平成 29 年度役員名簿

| 役職名 | 氏名 |
|--------------|-------|
| 会長 | 綿 昭人 |
| 常任評議委員長兼務副会長 | 難波 康熙 |
| 活動委員長兼務副会長 | 井手 義明 |
| 事務局長 | 足立 典子 |
| 事務局次長 | 矢田 郁乃 |
| 会計 | 永﨑 正幸 |
| | 左尾 隆浩 |
| 監事 | 後藤謙 |
| | 橋本 善明 |
| 福祉部長 | 吉田 啓子 |
| 健康部長 | 杉本 通泰 |
| 文化交流部長 | 左尾 隆浩 |
| 環境部長 | 難波 康熙 |
| 生活安全部長 | 河野 みさ |
| 広報部長 | 足立 典子 |